ỦY BAN NHÂN DÂN

   TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /UBND-CNXD            Quảng Ngãi, ngày  16  tháng 5 năm 2019

V/v giá đất thu tiền sử

dụng đất tại Khu tái định cư

Thế Long và Khu dân cư

Phong Niên, xã Tịnh Phong,

huyện Sơn Tịnh phục vụ

giải phóng mặt bằng dự án

KCN VSIP Quảng Ngãi

             Kính gửi:

                            - Sở Tài chính;

                            - UBND huyện Sơn Tịnh.

Xét đề nghị của UBND huyện Sơn Tịnh tại Công văn số 772/UBND-KT

ngày 18/4/2019 về việc xác định giá đất thu tiền sử dụng đất tại Khu tái định

cư Thế Long và Khu dân cư Phong Niên, xã Tịnh Phong, huyện Sơn Tịnh

phục vụ giải phóng mặt bằng dự án KCN VSIP Quảng Ngãi và đề xuất của

Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1149/STC-QLGCS ngày 08/5/2019,

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

 Thống nhất tiếp tục áp dụng trong năm 2019 giá đất thu tiền sử dụng

đất tại Khu tái định cư Thế Long và Khu dân cư Phong Niên, xã Tịnh Phong,

huyện Sơn Tịnh phục vụ giải phóng mặt bằng dự án KCN VSIP Quảng Ngãi

được Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo tại Công văn số 7997/UBND-CNXD ngày

27/12/2017 và Công văn số 2417/UBND-CNXD ngày 04/5/2018.

Yêu cầu Sở Tài chính, UBND huyện Sơn Tịnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Cục Thuế tỉnh;

- VPUB: CVP, NNTN, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD (ttrung160)

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-05-17T04:15:28+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-17T06:52:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-17T06:52:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-17T16:47:26+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!